ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-ĐT
V/v  góp ý dự thảo Quyết định

tiêu chí đối với dự án đầu tư xây

dựng nhà ở thương mại phải

dành một phần diện tích đất ở

trong dự án đã đầu tư xây dựng

hệ thống hạ tầng kỹ thuật để xây

dựng nhà ở xã hội trên địa bàn

tỉnh Bình Định

     Quy Nhơn, ngày      tháng      năm 2024

            Kính gửi:   Sở Xây dựng Bình Định

UBND thành phố nhận được Công văn số 1429/SXD-QLN&PTĐT ngày

08/5/2024 của Sở Xây dựng Bình Định về việc góp ý dự thảo Quyết định

tiêu chí đối với dự án đầu tư xây dựng nhà ở thương mại phải dành một phần diện

tích đất ở trong dự án đã đầu tư xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật để xây dựng nhà

ở xã hội trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Qua kiểm tra hồ sơ do Sở Xây dựng Bình Định cung cấp, UBND thành phố có

ý kiến như sau:

Thống nhất các nội dung dự thảo Quyết định tiêu chí đối với dự án đầu tư xây

dựng nhà ở thương mại phải dành một phần diện tích đất ở trong dự án đã đầu tư xây

dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật để xâydựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Bình Định.

UBND thành phố Quy Nhơn phúc đáp Sở Xây dựng Bình Định tổng hợp, trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT;

- VP (LĐ+C11);

- Lưu: VT.

        Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:11:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Duy Trinh<trinhvd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T09:26:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T10:36:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T11:30:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T14:40:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T14:40:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T14:40:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T14:40:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!